令和６年１０月２２日

会員各位

ふくい産業ロボット研究会

会 長  浪花 智英

令和６年度 ふくい産業ロボット研究会

先進技術視察研修会（IR交流会）のご案内

時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、ふくい産業ロボット研究会では、下記のとおり先進技術視察研修会を開催いたします。

今回の研修会では、株式会社ウノコーポレーション様にご協力いただき、９月に開所しました新社

屋「ロボットエンジニアリングセンターウノ（REC-UNO）」を見学させていただくことになりました。

是非、会員の皆様にはご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１１月１５日（金） １４：００～１５：４５

２ 場  所   株式会社ウノコーポレーション（越前市家久町 105-27 TEL：0778－24－3557）

        「ロボットエンジニアリングセンターウノ（REC-UNO）」

３ 主  催  ふくい産業ロボット研究会

４ 共  催  ふくいオープンイノベーション推進機構（FOIP）

５ 内  容  （１）開  会      （14：00）

（２）会社概要説明、REC-UNO紹介   （14：05～14：30）

（３）見  学（REC-UNO）    （14：35～15：30）

（４）質疑応答      （15：35～15：45）

（５）閉  会      （15：45）

６ 参加対象  ふくい産業ロボット研究会の会員

※ 研究会への入会については随時受付けております。ただし、入会条件がござ

いますので、入会を希望される場合は下記事務局にお問合せください。

７ 参 加 費  無 料

８ 定  員  ５０名（先着順で受付）

９ 申込締切   令和６年１１月１３日（水） ただし、定員に達した時点で締切らせていただきます。

10 申込方法  ① E-mailの場合

御社名、所属部署、役職、氏名、メールアドレスを明記の上、事務局のメー

ルアドレス（first@fklab.fukui.fukui.jp）あてにお申込みください。

 ② FAXの場合

          下記参加申込書に必要事項をご記入の上、事務局の FAX（0776-55-0665）あ

てにお申込みください。

※ お申込みで取得した個人情報は、本人への連絡に使用させていただきます。

＜ふくい産業ロボット研究会事務局＞

〒910-0102 福井市川合鷲塚町 61字北稲田 10 福井県工業技術センター内

担当： 機械・金属部 三好、佐賀、野村

E-mail：first@fklab.fukui.fukui.jp  FAX：0776-55-0665  TEL：0776-55-0664

ふくい産業ロボット研究会事務局（機械・金属部 野村）あて

（FAX 0776-55-0665）

ふくい産業ロボット研究会 先進技術視察研修会〔 11/15(金 )〕  参加申込書

御社名：

所属部署 役 職 氏  名 メールアドレス

mailto:first@fklab.fukui.fukui.jp